
S004P01DJWN9

Město Hodonín

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ust. § 2079 anásl. z. č. 89/2012 Sb.} občanský zákoník

na

DODÁVKA KANCELÁŘSKÉHO PAPÍRU 2019-2020

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍN
Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín
002 84 891
CZ 699001303

Mgr. Zlatuší Vlašicovou, vedoucí odboru kanceláře starosty a místostarostů

Odběratel:
Adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupený:

/dále jen odběratel/

a

Dodavatel: Jan Vytopil
78982 Moravičany

136 15 033

Janem Vytopilem

Adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupený:

/dále jen dodavatel/

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Dodavatel se zavazuje po dobu platnosti Rámcové kupní smlouvy (dále jen „Smlouva1") ve formě
dílčích plnění dodávat odběrateli kancelářský papír dle parametrů zadaných ve výběrovém řízení
pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Specifikace kancelářského papíru viz Příloha
č. I a Příloha č. 2 Technický list papíru A4 a A3 (dále jen ,,zboží“).

2.2. Odběratel se zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy odebírat od dodavatele v rozsahu dílčích
objednávek předmětné zboží viz Příloha č. 3 a zaplatit dodavateli cenu zboží, která byla
vysoutěžena elektronickou aukcí dne "24.1.2019" a které jsou uvedeny v této smlouvě.

3. DÍLČÍ OBJEDNÁVKY

Stránka 1 z 5



3.1. Plnění z této Smlouvy budou uskutečňována dle dílčích objednávek. Formulář objednávky je
přílohou této Smlouvy.

3.2. Jestliže přijetí objednávky učiněné dodavatelem obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné
změny, je odmítnutím objednávky a považuje se za nový návrh na objednávku.

3.3. Dílčí objednávka je závazná, jestliže je dodavatelem odběrateli potvrzena za podmínek
vyjádřených v této Smlouvě nebo kdy je odběratelem přijat nový návrh dodavatele na objednávku
učiněný podle ČI. 3.2. této Smlouvy.

3.4. Jestliže z obsahu objednávky nebude zřejmé ujednání smluvních stran o ceně, dopravních
podmínkách, místu dodání, platebních podmínkách apod., řídí se právní vztahy mezi smluvními
stranami ustanoveními této Smlouvy.

4. CENA

4.1. Celková smluvní cena je dohodnuta ve výši:

4.1.1. za 1 balení 500 listů papim A4 80 g

62,40 Kč bez DPH
13,10 Kč DPH 21%
75,50 Kč včetně DPH

4.1.2. za 1 balení 500 listů papíru A3 80 g

148,- Kč bez DPH
31,08 KČ DPH 21%
179,08 Kč včetně DPH

Celková cena je sjednána na základě nabídky dodavatele, učiněné v rámci e-Aukčního výběrového
řízení, která byla vysoutěžena na výše vymezenou zakázku a je cenou maximální. Sazba DPH je
uvedena v sazbě platné ke dni účinnosti Smlouvy. V případě změny sazby DPH v průběhu plnění
Smlouvy je rozhodující vždy platná sazba DPH ke dni zdanitelného plnění. Cena je vyjádřena za
celý předmět plnění dle požadavku odběratele.

4.2. Dodavatel potvrzuje, že dohodnutá cena obsahuje veškeré náklady související s řádným plněním
předmětu podle článku 2. této Smlouvy včetně dopravy na místo určení a manipulačních poplatků
s tímto spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná.

4.3. Cena bude odběratelem uhrazena dodavateli postupně na základě jednotlivých dodávek zboží
uskutečněných na základě dílčích objednávek odběratele.

4.4. Dodavatel vystaví odběrateli za jednotlivou uskutečněnou dodávku zboží daňový doklad - fakturu,
a to do 3 dnů od předání a převzetí zboží. Faktura musí být doložena potvrzeným dodacím listem
a bezodkladně zaslána odběrateli. Originál dodacího listu dodavatel dodá odběrateli současně s
předáním zboží.

4.5. Splatnost faktur je do 30 dnů ode dne následujícího po doručení faktury odběrateli. Odběratel
uhradí fakturovanou částku na číslo účtu dodavatele uvedené v záhlaví této smlouvy. Dnem úhrady
se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu odběratele.

4.6. Fakturamusí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně označení předmětu plnění. Nebude-li

Stránka 2 z 5



faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady v obsahu, je
odběratel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti dodavateli vrátit a dodavatel je povmen bezodkladně
vystavit odběrateli fakturu opravenou či doplněnou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od
obdržení náležitě doplněné nebo opravené faktury.

5. DODACÍ PODMÍNKY

5.1. Smluvni strany se vzájemně dohodly, že zboží bude dodáno dodavatelem odběrateli postupně, na

základě jednotlivých dílčíc le, předaných dodavateli prostřednictvím
elektronické pošty na adresu a potvrzených dodavatelem.

5.2. Zboží bude dodáno na náklady dodavatele, maximálně do 48 hodin od potvrzení objednávky,
a to na místo: Městský úřad v Hodoníně, Národní třída 25, 695 35, boční vchod z ulice Tyršova.

5.3. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že zboží bude předáno na základě fyzické přejímky zboží
uskutečněné mezi oprávněnými pracovníky dodavatele či dopravcem zajištěným dodavatelem a

oprávněnými pracovníky odběratele, přičemž výsledek fyzické přejímky zboží musí být vyznačen
v dodacím listě.

5 .4. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na odběratele okamžikem převzetí zboží odběratelem.
Převzetí zboží potvrdí dodavatel a odběratel svými podpisy, resp. jimi pověřenými osobami v

dodacím listu. Tímto okamžikem přechází na odběratele rovněž nebezpečí škody na zboží.

Neurčí-li objednávka jinak, je dodavatel povinen zboží opatřit takovým obalem pro přepravu, který
zabezpečuje řádné uchování a ochranu zboží před jeho poškozením.

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY

Dodavatel je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje dílčí objednávka a tato
Smlouva. Jestliže dodavatel poruší své uvedené povinnosti, vznikají odběrateli nároky
z odpovědnosti za vady, které se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb.

6.2. Odběratel je oprávněn uplatnit nároky z odpovědností za vady zboží pouze písemným oznámením
doručeným dodavateli.

6.3. Dodavatel poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců od převzetí dodávky zboží.

6.4. Reklamace jsou řešeny u zjevných vad při přejímce zboží, u vad skrytých v závislosti na povaze

a charakteru vady, v souladu s občanským zákoníkem. Vady na zboží je odběratel po zjištění vady
povinen bez zbytečného odkladu ohlásit dodavateli.

6.5. Pokud je uplatnění reklamace vady dodaného zboží v záruční době oprávněné, má odběratel právo
požadovat dodání nového zboží v množství, jež bude odpovídat množství vadného zboží.
Dodavatel je povinen dodat nové zboží dle předchozí věty ve lhůtě max. do 2 pracovních dní ode
dne doručení reklamace odběratele. Nesplní-li dodavatel povinnost odstranit vady způsobem
lhůtě dle předchozí věty, je odběratel oprávněn zajistit si náhradní předmět koupě na náklady
dodavatele.

6.6. Odběratel je oprávněn vrátit zboží, které nebude vyhovovat parametrům zadaným v zadávacím
řízení veřejné zakázky a uvedených v nabídce dodavatele a požadovat odpovídající náhradu
s termínem plnění do 2 pracovních dnů ode dne jeho vrácení.

6.7. Dopravu reklamovaného zboží zpět hradí dodavatel.

7. ZÁNIK RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVY

5.5.

6.1.

a ve

Stránka 3 z 5



7.1. Tento závazkový vztah založenýmezi oběma smluvními stranami touto Smlouvou zaniká, nastane-
li některá z níže uvedených právních skutečností:

7. 1 .1.písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedenému v takovéto dohodě, jinak ke dni
následujícímu po dni uzavření dohody o zániku závazkového vztahu.

7. 1.2.odstoupením od smlouvy v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní stranou,
jestliže je toto porušení označeno za podstatné touto smlouvou nebo zákonem. Odstoupení je
účinné dnem následujícím po dni doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně. Za podstatné porušení smlouvy odběratelem se považuje prodlení s platbou fakturované
částky více než 30 dnů. Za podstatné porušení smlouvy dodavatelem se považuje prodlení
s dodáním objednaného zboží delší než 5 pracovních dní a dodání zboží jiného, než je uvedeno
v příloze této smlouvy, pokud nedojde k jeho výměně v termínu stanoveném odběratelem.

7. 1.3.jednostrannou výpovědí bez uvedení důvodu, kdy výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet
prvního dne měsíce následujícího poměsíci, v němž byla výpověď doiučena druhé smluvní straně.

7.2. Dojde-li k zániku této rámcové kupní smlouvy, dohodly se obě smluvní strany na tom, že odběratel
odebere veškeré jím objednané zboží, tzn. zboží, které bylo objednáno písemnou objednávkou
doručenou dodavateli přede dnem zániku Smlouvy, a zaplatí dodavateli cenu za toto zboží.

8. DOBA TRVÁNÍ ZÁVAZKOVÉHO VZTAHU

8. 1 . Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2020.

9. SMLUVNÍ POKUTY

9.1. V případě prodlení dodavatele s dodávkou zboží je odběratel oprávněn požadovat od dodavatele
smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý započatý den prodlení opožděné dodávky zboží.

9.2. Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo oprávněné strany požadovat náhradu škody.

9.3. Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Dodavatel
odpovídá za škodu, která odběrateli vznikne v důsledku vadně provedeného předmětu této
smlouvy, a to v plném rozsahu. Dodavatel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení
Škody nebo k jejímu zmírnění. Škodou se rozumí mimo jiné i důsledky odpovědnosti odběratele za
vady vyplývající ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

9.4. V případě nedodržení termínu odstranění reklamovaných vad je odběratel oprávněn požadovat
a dodavatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý den prodlení a počínaje
1 5 dnem prodlení 1 000,00 Kč za každý den prodlení.

10. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10. 1 . Nedilnou součást smlouvy tvoří příloha: č. 1 - Specifikace kancelářského papíru dle zadávacího
řízení, č. 2 - Technický list papíru A4 a A3, č. 3 - Formulář objednávky.

10.2. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

10.3. Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným
Dodatek ke smlouvě.

Stránka 4 z 5



Dodavatel bere na vědomí, že odběratel je povinen poskytnout informace dle zákona
ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva nabývá platnosti podpisem druhé smluvní strany a účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra. Smlouvaje vyhotovena ve 4 výtiscích s platností
originálu, z nichž odběratel obdrží 3 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení.

10.6. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že byla sepsána a uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že smlouva může být bez jakéhokoliv omezení
zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Hodonína (www.hodonin.eu).

10.7.

Dle zákona 340/2015 Sb., bude smlouva zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem10.8.

vnitra

Přílohy Smlouvy:

Příloha č. 1 Specifikace kancelářského papíru
Příloha č. 2 Technický list papíru A4 a A3
Příloha ě. 3 Formulář objednávky

$ l%oňV Hodoníně dne V Moravičanech dne 5.2.2019

Dodavatel:

Jan VytopilMgr. ZlatušeVlašicová

/

Stránka 5 z 5



Krycí list

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: DODÁVKA KANCELÁŘSKÉHO PAPÍRU 2019-2020

Zadavatel

Zadavatel:

Sídlo, resp. místo
podnikání:

město Hodonín

Masarykovo nám. 1, Hodonín, PSČ 695 35

J 00284891

j Liborem Střechou, starostou města

Účastník

IČ:
Zastoupené: J

Obchodní jméno: Jan Vytopil

Sídlo podnikání:

IČ: / DIČ:

78982 Moravičany

136 15 033

Telefon: / E-mail:

Datová schránka:

Kontaktní osoba:

Telefon: / E-mail:

Cenová nabídka / včetně DPH

A4 - balík 500 listů 75,50

179,08
A3 - balík 500 listů

A. Množství 4800 x A4/baIík 500 listů 362 400,-
______„J

B. Množství 50 x A3/balík 500 listů

; CELKOVÁ CENA
j součet cen množství A + B v Kč včetně DPH

8 954,-

371 354

Oprávněná osoba účastníka

Jméno, příjmení,
titul:

Telefon: / E-mail:

Prohlašuji, že údaje uvedené v nabídce a přílohách jsou ve vztahu k podmínkám zadávací
dokumentace úplné, pravdivé a odpovídající skutečnosti. Jsem si vědom/a právních následků
v případě uvedení nesprávných nebo nepravdivých údajů.

Prohlášení
dodavatele:

Podpis oprávněné osoby účastníka:

Razítko:

V Moravičanech dne 5.2.2019

Veřejná zakázka malého rozsahu
NÁKUP KANCELÁŘSKÉHO PAPÍRU 2019-2020



PianoDynamic
Kvalitní multifunkční kancelářský papír.
Vhodný pro všechny typy tiskových a

kopírovacích zařízení.

Bez chlóru (ECF)

Technická data A3 PLANO DYNAMIC

Gramáž
CIE Bělost
Opacita

Tuhost MD

Tuhost CD
Hladkost
Objem

Tloušťka

ISO 536
ISO 11475

ISO 2471
ISO 2493

ISO 2493

(Bendtsen)
ISO 534

ISO 534

(g/m2) 80 Í+/-2)
(+/-2)161

(%) 91

(m/N)
(m/N)
(ml/min)

114 (+/-10)
(+/-5)
(+/-50)

54

180

1,35

(pm) 108 (+/-3)

ISO Certifikace
Environmental Management System (ISO 14001)
Quality Management System (ISO 9001)
Occupational Health and Safety System (OHSAS 1 8001 )
Permanence of páper (ISO 9706)

Vyrobeno z obnovitelných zdrojů.

JUt
' -ť v3v_ ©1996Foresí

Mix
Product group I
forests and othe

from w

.rcontn__________...

Čert no. SQS-C.OC-100158
Stewardship Council

/ell-managed
olled sources

Ecolabel

Použití:

-obchodní dokumenty a zprávy, dopisy, faktury, manuály, denní tisk.

Vyrobeno technologií ColorLok pro živější barvy a rychlé schnutí

Jt <

•' , Jí
,

w,

I I
liňm



indahkiatf
pulp and páper products

PT. INDAH KIAT PULP & PAPER Tbk.

Spedficatioo Pbotocopy Paper ECOROX
fiate : Apríl 23, 2015

Basis Weight { gsm )
DescriptionNo UNIT Test Reference

80

Basis Weight / GramážI gr/m2 I 1 10 OVI - 08 80 - 4 %

Thickncss / Tloušťka2 141! DM - 10 108 + 4um

Vloisturc ( .onlent Vlhkost.t T 4 12 OM - 1! 3.6 • 4.4%

( II Whřteness /BčlostCIE4 % ISO 11476 164.0 i 4

Opáčit) / Opacita5 >92.5% ISO 2471

w 20.0-35.0
Smoothness Bekk
/ Hladkost

T 479 OM - 096 sec i Oml
F 20.0 - 35.0

Ml) > 0.40
Stitíness ( Resonance )
/ Tuhost

7 mNm I 535 wd - 03
CD > 0.20

TEST1NG COND1TION ( T 402 om 93 )
TEMPERATURE 23 ± 1 *C

RELATIVE HUMIDITY 50 ± 2 %

**}&*!*; •

v
,

í ISO %
9ooi :i

(Í. iso „

v? 1400! i i

Státe;

—■

sO 'V,
rf-u os;

mmmi íá


